
 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
odbor bezpečnostní politiky 
P. O. BOX 21/OBP 
170 34 PRAHA  7 – Letná 
 
Č.j. MV-44957-2/OBP-S-2009 

Praha  23. června  2009 
Počet listů: 2 

Paní 
XXX 
 
 
Sdělení k žádosti o informaci  
 
 K Vaší žádosti o poskytnutí kompletního seznamu vydaných souhlasných 
stanovisek Ministerstva vnitra k žádostem o zřízení a provozování reklamních zařízení, 
označení provozoven a firemních pylonů za rok 2008 - 2009, zasíláme následující 
přehled: 
 
 
PK km  

vpravo 
km vlevo č.j. stanoviska poznámka 

     
 D 1   6,5 – 7,0 MV-305-157/OBP-S-2008 není vidět z dálnice 
 11,0  MV-305-64/OBP-S-2008 není vidět z dálnice 
  29,8 OBP-9-178/S-2007 odpočívka 
  58,2 MV-305-137/OBP-S-2008 odpočívka 
 66,0  OBP-9-92/DI-2009 odpočívka 
  196,0 OBP-9-160/DI-2009 není vidět z dálnice 
  200,0 OBP-9-2/DI-2009 vlajky+inf.tab. (1x0,45m) 
  216,0 MV-305-25/OBP-S-2008 není vidět z dálnice 
D 2 0,96 0,96 MV-305-22/OBP-S-2008 reklamní zařízení 
D 5 4,0 4,0 MV-305-142/OBP-S-2008 odpočívka 
 14,75  MV-305-11/OBP-S-2008 není vidět z dálnice 
 145,0  MV-305-26/OBP-S-2008 není vidět z dálnice 
  150,5 MV-305-174/OBP-S-2008 panel s turist. informacemi 

na odpočívce 
D 8 1,4  MV-305-7/OBP-S-2008 logo na budově 
  12,2 MV-305-197/OBP-S-2008 reklamní zařízení 
  90,0 MV-305-229/OBP-S-2008 reklamní zařízení 
D11  3,1 MV-305-70/OBP.S-2008 odpočívka 
  6,5 MV-305-108/OBP-S-2008 logo na budově 
  42,0 MV-305-159/OBP-S-2008 není vidět z dálnice 
  81,0 MV-305-49/OBP-S-2008 odpočívka 



 

 

R 10  42,6 MV-305-201/OBP-S-2008 reklamní zařízení 
R 46 25,5  OBP-9-105/DI-2009 není vidět z rychlost.silnice 
R 52  7,0 MV-305-71/OBP-S-2008 není vidět z rychlost.silnice 
R 56  47,2 OBP-9-54/DI-2009 logo na budově  
    

Doplňujeme, že s ohledem na stále vyšší počet nově požadovaných pylonů jsme 
po dohodě s Ministerstvem dopravy od loňského roku začali hodnotit pylony stejně jako 
jiná reklamní zařízení. V r. 2008 a 2009 jsme nevydali žádný souhlas s pylonem 
nesoucím firemní označení. Výjimku tvoří pylony čerpacích stanic pohonných hmot a 
obslužných zařízení na odpočívkách, neboť to jsou zařízení pro provoz na pozemních 
komunikacích nezbytná a využívaná výlučně uživateli pozemních komunikací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          Mgr. Martin Linhart 
                                                      
                                                                                              ředitel odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje : Ing. Marková 
          tel.: 974 83 2525 
 


